Poliéster 

7 Short und 300 ZV R$ VINTE REAIS R$ SEIS MIL 
Masculino/Helanca • 20,00 6.000,00 REAIS 
Colegial 100% poliéster 

8 Touca de Cozinheira und 29 ZV R$ DEZ REAIS R$ DUZENTOS E 
Higiênica 10,00 290,00 NOVENTA 

REAIS 

VALOR TOTAL DO LOTE / ITEM R$ 	 68.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ SESSENTA E OITO MIL REAIS 

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS 

IPIAU - BAHIA 21 DE FEVEREIRO DE 2024 

16/02/2024, 10:42 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
42.038.869/0001-75 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO

[...]

iiitei~da SiStiedade, coinidêntiCoS direim e ttrigações. 

02 — DA DEMISSA O DE SÓCIOS: 

Retiratn-se da sociedade a  Sócia MARIMOSESANTOS MAS, cedendo e transferindo suas cotas 
de capital para sia, ora admitida, BEATTRIZ NAIR DE SOUZKANDRADE;--recebendo nestesto,-a quantia, 
de R$1.500,00 (um mil e quinhentos mala), eqüivalente a 1.500 (um mil e quinhentas) cotas referente a sua 
participaçâo nasociedade, dando tUdo por 1:Jen-unta Mais nada reclamar, seja a que título for, seja em juiza 

ou fora deste, dando-lhes plena, geral, rasa e irrevogaael quitação. 

03 — DO CAPITAL SOCIAL 

O capital social continua sendo R$3.030,00.(trés mil mis) distribuídot da seguinte fama, por força

[...]

comerciante, solteira, naturalidade: Ipiaú/BA, nascimento: 20/07/1987, CPF/MF: 006.299.165-
51; RG: 1201637996-SSP/BA, residente e domiciliada na Rua Carlos Gomes, 257, Casa, 
Centro, Ipiaú/BA, CEP: 45570-000, adquirindo da sócia retirante: BEATRIZ NAIR DE 
SOUZA ANDRADE, R$ 1.500,00(Urn mil e quinhentos reais), equivalente a 1.500(Uma mil e 
quinhentas) quotas, totalmente subscritaste integralizadas, em moeda corrente do país. O capital 
social continua o mesmo R$ 3.000,00(Três iiiii reais), equivalente a 3.000(Três mil) quotas, 
totalmente subscritas e integralizadas, em moeda corrente do país. Ficando o capital distribuído

[...]

50.000 (cinquenta Mil) quotas de capital. nó Valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada 
urna, cujo aumento é totalmente •subscrito e integralitado, neste ato, pelos sócios. Em 
decorrência do aumento do capital social cate fica assim distribuído: 

RITA DE CÁSSIA RIBAS ANDRADE,: com 25.000 (vinte e cinco mil) quotas, 
perfazendo um total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) integralizado. 
TRAIS RIBAS ANDRADE, com 25.000 (vinte e cinco mil) 'quotas, perfazendo um 
total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) integralizado. 

. 	, 
, • 	• 

DA ADIVICINISTRACÃO 
• . 

CLÁUSULA SEGUNDA. A administração da sociedade cabehl isoladamente a Sócia 
RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE com os poderes e atribuições de 
representação ativa e passiva ,na sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo